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BÜLTEN 
TMT Mücahitler Derneği’nden Afrin’de       
şehit olanların ailelerine bağış yapıldı.  
(2 Ağustos 2018) 

 

T ürk Mukavemet Teşkilatı (TMT) Derneği Yönetim Kurulu 
Afrin’de şehit olanların ailelerine gönderilmek üzere Türk 

Silahlı Kuvvetlerine bağışta bulundu. Büyükelçiliğimizi ziya-

ret eden TMT Mücahitler Derneği Başkanı Yılmaz Bora, 
toplanan bağış çekini Derya Kanbay’a takdim etti. Büyükelçi 
Kanbay da, bağış çekini Silahlı Kuvvetler Dayanışma Vak-
fı’na iletilmek üzere Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri (KTBK) 
Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım’a verdi.  

 

Dernek Başkanı Bora konuşmasında, “Anavatan Türkiye ile 
Kıbrıs Türk halkı olarak biriz, bundan sonra da bir olmaya 
devam edeceğiz. Bundan endişeniz olmasın” dedi.  

 

Büyükelçi Kanbay da “Ben devlet ve millet adına size kalp-
ten teşekkür ederim, güzel duygularınıza ayrıca teşekkür 
ederim, hep birlikte dayanışma içinde olduğumuz sürece var 
olacağız. Sizde ve bizde bu duygu güçlü bir şekilde buluşu-
yor, inşallah bu duygunun zayıf olduğu kesimler de bu duru-
şa yaklaşırlar, bizlerle birlikte olurlar. Tekrar kalpten teşek-
kür ederim.”  

 

KTBK Komutanı Yıldırım da hem Türk Silahlı Kuvvetleri adı-
na hem de Afrin şehitlerinin aileleri adına teşekkürlerini sun-
du.  
(Kaynak: T.A.K.) 
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Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde “Açık 
Hava Yaz Sineması” günleri “Sarmaşık” filmi 
ile sona erdi.  
  

G eçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da açık havada düzen-
lenen etkinlik kapsamında gösterime giren filmler, 

Kıbrıslı sinemaseverlerin beğenisine sundu. 

 

Temmuz ayı boyunca her salı farklı bir filmin gösterildiği 
açık hava yaz sineması günlerinde sırasıyla; “Ertuğrul 
1890”, “Ekşi Elmalar”, “Uzun Hikaye” ve “Sarmaşık” filmleri 
enstitünün bahçesinde izleyicileriyle buluştu.  Yoğun bir 
ilgiyle takip edilen açık hava film gösterimleri, geçmişe 
doğru nostaljik bir yolculuk yapmak isteyen herkese açık 
ve ücretsiz olarak gerçekleştirildi. 

                         
“Geleneksel 
Türk             
Okçuluğu” 
kurslarının   
Lefkoşa ayağı 
tamamlandı.   
 

O kçular Vakfı 
ve Yunus Em-

re Enstitüsü tarafından “Kemankeş Projesi” kapsamında, 
aralarında KKTC’nin de bulunduğu 16 ülkede düzenlenen 
”Geleneksel Türk Okçuluğu” kurslarının Lefkoşa ayağı 
tamamlandı. 

 

Bu kapsamda, “Geleneksel Türk Okçuluğu”nu sevdirmek, 
gençleri ata sporlarına teşvik etmek ve gelenekleri yeni 

nesillere aktarmak” amacıyla, Lefkoşa Yunus Emre Ensti-
tüsü, KKTC Okçuluk Federasyonu ve Yakın Doğu Üniver-
sitesi ile söz konusu kursları düzenledi. 10 Şubat 2018-10 
Nisan 2018 tarihleri arasında hayata geçirilen “Geleneksel 
Türk Okçuluğu Kursu” kapanış programı çerçevesinde 31 
Temmuz Salı akşamı, Yunus Emre Enstitüsü’nde sertifika 
töreni gerçekleştirildi. Enstitü müdürü Hüseyin Şahin sertifi-
ka törenindeki konuşmasında Türk Okçuluğu kursunda 
vermiş oldukları destekten dolayı KKTC Okçuluk Federas-
yonu’na ve Yakın Doğu Üniversitesi’ne teşekkür etti.  

 

KKTC Okçuluk Federasyonu Başkanı Ferdi Çiftçi de ko-
nuşmasında Yunus Emre Enstitüsü’ne teşekkür ederek 
yapılan işbirliğinin önemine değindi ve bu işbirliğinin sür-
mesi temennisinde bulundu. Programda, kurslara katılım 
gösteren kursiyerlere sertifikaları ile yarışmalarda başarılı 
olanlara madalyaları verildi.  


